
 

 

 

Poznań, dnia 22.07.2024 r.  
AZ.281.2.10.2024 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji na: Wykonanie robót budowlanych polegających na 
modernizacji Galerii Sztuki Starożytnej Muzeum Narodowego w Poznaniu. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1. Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na Wykonanie robót 
budowlanych polegających na modernizacji Galerii Sztuki Starożytnej Muzeum 
Narodowego w Poznaniu, wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 

 
Konsorcjum: 

• Metalplast Consulting Sp. z o.o. 
ul. Emilii Sczanieckiej 14 A 
60 – 216 Poznań – lider 

• IBT Grupa Sp. z o.o. 
ul. Bukowska 332 
60 – 189 Poznań 

cena brutto oferty: 755 625,01 zł. 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zaproponowana cena odpowiada 
możliwościom finansowym Zamawiającego.  

 
2. Wykaz ofert złożonych w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym 

kryterium i łączną punktacją: 
  

Lp. Nazwy Wykonawców oraz 
siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 
gospodarczej 

 

Cena brutto 
oferty  

Gwarancja i 
rękojmia za 

wady 

Łączna 
punktacja 

1. GOOD BUILDER SP. z o.o. 
ul. Parkowa 6 
64 – 410 Sieraków 
 

950 000,01 zł 60 miesięcy Oferta 
odrzucona 

2. Konsorcjum: 

• Metalplast Consulting             
Sp. z o.o. 
ul. Emilii Sczanieckiej 14 A 
60 -216 Poznań – lider 

• IBT Grupa Sp. z o.o. 
ul. Bukowska 332 
60 – 189 Poznań 

848 410,06 zł 
Oferta 

dodatkowa: 
755 625,01 zł 

90 p. 

60 miesięcy 
Oferta 

dodatkowa: 
60 miesięcy 

10 p.  

 
 
 
 

100 p.  

3. Bauartcomplex Renowacja 
Zabytków-Budownictwo  
Tomasz Pokładecki 
ul. Leśna 30 
64 – 000 Stary Lubosz 
 

735 550,00 zł  
 

60 miesięcy  Oferta 
odrzucona 



                                        

4. PUH JAZA Zbigniew Janiak 
ul. Wrocławska 21 
63 – 421 Przygodzice 

 755 600,00 zł 60 miesięcy Oferta 
odrzucona 

 
    

ZATWIERDZAM: 
 

 


		2024-07-22T11:20:09+0200


		2024-07-22T11:38:36+0200




